其他：                                                  。 

第三条 付款方式  

1、技术服务费总价款合计为人民币       元整（大写：人民币           ）。 

2、技术服务费包中包含乙方履行的本合同所需全部费用，甲方无需向乙方或其他第

三方额外支付任何费用。 

3、技术服务费由甲方分期（一次或分期）支付乙方。 

具体支付方式和时间如下: 

(1)支付时间：符合甲方付款要求，本合同生效后，甲方支付乙方 50%合同款的首付款

1,125,000 元(大写:人民币壹佰壹拾贰万伍仟元整)。待项目结束，验收合格后，甲方支

付乙方 45%合同款的验收款 1,012,500 元(大写:人民币壹佰零壹拾贰万伍仟元整)。项目

稳定运行一年后，支付 5%合同尾款 112,500 元（大写：人民币壹拾壹万贰仟伍佰元整）。 

(2)乙方所有驻场人员相关费用，包括工资，社保，公积金等均由乙方负责，与甲方

无关；甲方将为乙方驻场人员提供与甲方人员相同的安全的工作环境，但并不意味着完全

没有工作伤害风险。乙方应为驻场人员购买相关保险和保障。 

4、甲方每次付款前，乙方应向甲方提供符合甲方要求的发票，甲方确认发票内容及

金额无误后，向乙方支付款项。乙方未提供发票，或者提供发票的内容或金额有误的，甲

方有权拒绝支付相应款项且无需承担任何违约责任。 

5、乙方账户信息如下： 

账户名称：